FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 202/2018 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Edital de

Abertura Nº 001/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos

APTOS nas avaliações psicológicas realizadas de 03 de Maio de 2018.

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

001/2016
Auxiliar de
Segurança

14º ALEQUISANDRO KAEL CEZAR

001/2016
Auxiliar de
Segurança

15º DILMA INES CASTILHOS

001/2016
Auxiliar de
Segurança

16º CINTIA QUADROS JESUS MUNIZ

001/2016
Auxiliar de
Segurança

18º ANTONIO CARLOS DOS SANTOS BERNARDES

Sapucaia do Sul, 07 de Maio de 2018.
Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas